
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 7,700,267 6,607,588 1,092,679

국 169,313 169,344 △31

지 55,757 55,757 0

기 233,100 233,100 0

도 134,988 134,988 0

군 7,107,109 6,014,399 1,092,710

지역경제활성화기반조성 3,631,859 0 3,631,859

국 169,313 0 169,313

지 55,757 0 55,757

도 118,988 0 118,988

군 3,287,801 0 3,287,801

지역경제확립 3,631,859 0 3,631,859

국 169,313 0 169,313

지 55,757 0 55,757

도 118,988 0 118,988

군 3,287,801 0 3,287,801

지역경제확립 55,020 0 55,020

201 일반운영비 31,520 0 31,520

01 사무관리비 9,120 0 9,120

1)일반수용비 4,420 0 4,420

2)지역경제 사무용품 구입비 200 0 200

2)지도 전통시장 활성화에 따른 운영비

3,000 0 3,000

2)지방물가안정관리 홍보물제작 1,220 0 1,220

1)급량비 2,880 0 2,880

2)지역경제 업무추진 급량비

2,880 0 2,880

1)운영수당 1,820 0 1,820

2)물가대책 위원회 참석수당 1,820 0 1,820

200,000원

3,000,000원

1,220,000원

8,000원*60일*6명

1,820,000원

02 공공운영비 22,400 0 22,400

1)우편요금 3,000 0 3,000

1)시설장비유지비 19,400 0 19,400

2)지도 전통시장 공공요금 9,400 0 9,400

2)지도 전통시장 유지보수 10,000 0 10,000

3,000,000원

9,400,000원

10,000,000원

202 여비 20,500 0 20,500

01 국내여비 20,500 0 20,500

1)국내여비 20,500 0 20,500

2)지역경제 업무추진 국내여비

20,500 0 20,500(50,000원*70일*6명)-500,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 3,000 0 3,0003,000,000원

도서내연발전소운영비및유류대지원(국가직접지원)(보

조)

2,785,408 0 2,785,408
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 279,408 0 279,408

01 사무관리비 226,706 0 226,706

1)전기요금 고지서 제작 1,405 0 1,405

1)도서자가발전소 발전자재 부품구입

57,000 0 57,000

1)도서자가발전소 검침,보수 선박 도선비

8,400 0 8,400

1)도서자가 발전소 운영요원 피복비

12,800 0 12,800

1)도서자가 발전소 토양오염도 검사비

7,000 0 7,000

1)위험물 안전관리 교육비 490 0 490

1)신규가입 수용가 설치비 21,000 0 21,000

1)도서자가 발전소 전기 안전점검 수수료

38,500 0 38,500

1)도서자가 발전소 복지카드 48,000 0 48,000

1)도서자가 발전소 사무용품 및 소모품 구입

28,000 0 28,000

1)전기요금 고지서 우편 발송료 4,111 0 4,111

1,405,000원

57,000,000원

8,400,000원

12,800,000원

7,000,000원

490,000원

21,000,000원

38,500,000원

48,000,000원

28,000,000원

4,111,000원

02 공공운영비 52,702 0 52,702

1)도서자가 발전소 전화요금 및 위성방송수신료

12,702 0 12,702

1)도서자가발전소 발전 및 배전설비 유지비

40,000 0 40,000

12,702,000원

40,000,000원

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

1)도서자가발전소 운영 지도점검 출장여비

6,000 0 6,0006,000,000원

307 민간이전 2,000,000 0 2,000,000

03 민간단체법정운영비보조 2,000,000 0 2,000,000

1)도서자가발전소 운영비 및 유류대 지원

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)도서자가발전소 배전선로정비 및 시설보수공

사 500,000 0 500,000500,000,000원

전통시장시설현대화지원(보조) 40,000 0 40,000

지 24,000 0 24,000

군 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

지 24,000 0 24,000

군 16,000 0 16,000

01 시설비 40,000 0 40,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 전통시장 시설 현대화 사업

40,000 0 40,00040,000,000원

지 24,000 0 24,000

군 16,000 0 16,000

섬주민생필품운송비지원(보조) 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

군 175,000 0 175,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

군 175,000 0 175,000

02 민간경상사업보조 250,000 0 250,000

1)섬주민 생필품 운송비 지원 250,000 0 250,000250,000,000원

도 75,000 0 75,000

군 175,000 0 175,000

서민층가스시설개선사업(보조) 211,642 0 211,642

국 169,313 0 169,313

군 42,329 0 42,329

403 자치단체등자본이전 211,642 0 211,642

국 169,313 0 169,313

군 42,329 0 42,329

02 공기관등에대한자본적대행사업비 211,642 0 211,642

1)서민층 가스시설개선 지원사업

211,642 0 211,642211,642,000원

국 169,313 0 169,313

군 42,329 0 42,329

신재생에너지보급주택지원사업(보조) 84,000 0 84,000

도 25,200 0 25,200

군 58,800 0 58,800

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

도 25,200 0 25,200

군 58,800 0 58,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 84,000 0 84,000

1)신재생에너지보급 주택지원사업

84,000 0 84,00084,000,000원

도 25,200 0 25,200

군 58,800 0 58,800

가스안전장치보급사업(보조) 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 공기관등에대한자본적대행사업비 15,000 0 15,000

1)가스안전장치 보급사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지및가스안전관리 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

02 공공운영비 8,000 0 8,000

1)신재생에너지 시설 유지보수비 8,000 0 8,0008,000,000원

공공근로사업추진(보조) 119,275 0 119,275

도 4,804 0 4,804

군 114,471 0 114,471

101 인건비 115,775 0 115,775

도 4,664 0 4,664

군 111,111 0 111,111

04 기간제근로자등보수 115,775 0 115,775

1)공공근로사업 참여자 인건비 115,775 0 115,775115,775,000원

도 4,664 0 4,664

군 111,111 0 111,111

201 일반운영비 2,500 0 2,500

도 100 0 100

군 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,500 0 2,500

1)공공근로사업 피복등 물품 구입비

2,500 0 2,5002,500,000원

도 100 0 100

군 2,400 0 2,400

202 여비 1,000 0 1,000

도 40 0 40

군 960 0 960

01 국내여비 1,000 0 1,000

1)공공근로사업장 현장 점검 1,000 0 1,0001,000,000원

도 40 0 40

군 960 0 960

지역공동체일자리사업(보조) 63,514 0 63,514

지 31,757 0 31,757

도 9,484 0 9,484

군 22,273 0 22,273

101 인건비 51,514 0 51,514

지 25,757 0 25,757

도 7,684 0 7,684

군 18,073 0 18,073

04 기간제근로자등보수 51,514 0 51,514

1)지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

51,514 0 51,51451,514,000원

지 25,757 0 25,757

도 7,684 0 7,684

군 18,073 0 18,073

201 일반운영비 1,000 0 1,000

지 500 0 500

도 150 0 150
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 350 0 350

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작

1,000 0 1,0001,000,000원

지 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

202 여비 1,000 0 1,000

지 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

01 국내여비 1,000 0 1,000

1)지역공동체일자리사업장 점검 1,000 0 1,0001,000,000원

지 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

206 재료비 10,000 0 10,000

지 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 재료비 10,000 0 10,000

1)지역공동체일자리사업장 조성 10,000 0 10,00010,000,000원

지 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

지역경제활성화기반조성 2,034,500 5,472,328 △3,437,828

국 0 169,344 △169,344

지 0 24,000 △24,000

도 0 104,700 △104,700

군 2,034,500 5,174,284 △3,139,784

중소기업(수출업체)지원 3,500 84,200 △80,700

지 0 24,000 △24,000

군 3,500 60,200 △56,700

지역경제업무추진 3,500 44,200 △40,700

201 일반운영비 3,000 30,700 △27,700

01 사무관리비 1,000 6,300 △5,300

1)일반수용비 1,000 4,200 △3,200

2)지역경제 사무용품 구입비

1,000 1,200 △200

2)지도 전통시장 활성화에 따른 운영비

0 3,000 △3,000

1)급량비 0 2,100 △2,100

2)지역경제 업무 추진 급량비 0 2,100 △2,100

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 2,000 24,400 △22,400

1)우편요금 0 3,000 △3,000

1)시설장비유지비 2,000 21,400 △19,400

경정 0원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)지도 전통시장 공공요금 2,000 11,400 △9,400

2)지도 전통시장 유지보수 0 10,000 △10,000

경정 2,000,000원

경정 0원

202 여비 500 10,500 △10,000

01 국내여비 500 10,500 △10,000

1)국내여비 500 10,500 △10,000

2)지역경제 업무추진 국내여비

500 10,500 △10,000경정 500,000원

203 업무추진비 0 3,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 0 3,000 △3,000

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 0 3,000 △3,000경정 0원

전통시장시설현대화지원(보조) 0 40,000 △40,000

지 0 24,000 △24,000

군 0 16,000 △16,000

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

지 0 24,000 △24,000

군 0 16,000 △16,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

1)지도 전통시장 시설 현대화 사업 0 40,000 △40,000경정 0원

지 0 24,000 △24,000

군 0 16,000 △16,000

상거래질서확립 0 3,040 △3,040

지방물가안정관리 0 3,040 △3,040

201 일반운영비 0 3,040 △3,040

01 사무관리비 0 3,040 △3,040

1)일반수용비 0 1,220 △1,220

2)지방물가안정관리 홍보물제작 0 1,220 △1,220

1)운영수당 0 1,820 △1,820

2)물가대책 위원회 참석수당 0 1,820 △1,820

경정 0원

경정 0원

안정적인지역에너지공급망구축 2,031,000 5,385,088 △3,354,088

국 0 169,344 △169,344

도 0 104,700 △104,700

군 2,031,000 5,111,044 △3,080,044

도서내연발전소운영비및유류대지원(국가직접지원)(보

조)

2,031,000 4,816,408 △2,785,408

201 일반운영비 30,000 309,408 △279,408

01 사무관리비 20,000 246,706 △226,706

1)전기요금 고지서 제작 0 1,405 △1,405

1)도서자가발전소 발전자재 부품구입

20,000 77,000 △57,000

1)도서자가발전소 검침, 보수 선박도선비

0 8,400 △8,400

1)도서자가 발전소 운영요원 피복비 0 12,800 △12,800

경정 0원

경정 20,000,000원

경정 0원

경정 0원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 안정적인지역에너지공급망구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도서자가 발전소 토양오염도 검사비

0 7,000 △7,000

1)위험물안전관리 교육비 0 490 △490

1)신규가입 수용가 설치비 0 21,000 △21,000

1)도서자가 발전소 전기 안전점검 수수료

0 38,500 △38,500

1)도서자가 발전소 복지카드 0 48,000 △48,000

1)도서자가 발전소 사무용품 및 소모품 구입

0 28,000 △28,000

1)전기요금 고지서 우편 발송료 0 4,111 △4,111

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 10,000 62,702 △52,702

1)도서자가발전소 전화요금 및 위성방송수신료

0 12,702 △12,702

1)도서자가발전소 발전 및 배전설비 유지비

10,000 50,000 △40,000

경정 0원

경정 10,000,000원

202 여비 1,000 7,000 △6,000

01 국내여비 1,000 7,000 △6,000

1)도서자가발전소 운영 지도점검 출장여비

1,000 7,000 △6,000경정 1,000,000원

307 민간이전 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

03 민간단체법정운영비보조 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

1)도서자가발전소 운영비 및 유류대 지원

2,000,000 4,000,000 △2,000,000경정 2,000,000,000원

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

1)도서자가발전소 배전선로정비 및 시설 보수공

사 0 500,000 △500,000경정 0원

에너지및가스안전관리 0 8,000 △8,000

201 일반운영비 0 8,000 △8,000

02 공공운영비 0 8,000 △8,000

1)신재생에너지 시설 유지보수비 0 8,000 △8,000경정 0원

섬주민생필품(LPG)운송비지원(보조) 0 250,000 △250,000

도 0 75,000 △75,000

군 0 175,000 △175,000

307 민간이전 0 250,000 △250,000

도 0 75,000 △75,000

군 0 175,000 △175,000

02 민간경상사업보조 0 250,000 △250,000

1)섬주민 생필품 운송비지원 0 250,000 △250,000경정 0원

도 0 75,000 △75,000

군 0 175,000 △175,000

서민층가스시설개선사업(보조) 0 211,680 △211,680

국 0 169,344 △169,344

군 0 42,336 △42,336
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 안정적인지역에너지공급망구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 0 211,680 △211,680

국 0 169,344 △169,344

군 0 42,336 △42,336

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 211,680 △211,680

1)서민층 가스시설개선 지원사업 0 211,680 △211,680경정 0원

국 0 169,344 △169,344

군 0 42,336 △42,336

신재생에너지보급주택지원사업(보조) 0 84,000 △84,000

도 0 25,200 △25,200

군 0 58,800 △58,800

402 민간자본이전 0 84,000 △84,000

도 0 25,200 △25,200

군 0 58,800 △58,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 84,000 △84,000

1)신재생에너지보급 주택지원사업 0 84,000 △84,000경정 0원

도 0 25,200 △25,200

군 0 58,800 △58,800

가스안전장치보급사업(보조) 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

403 자치단체등자본이전 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 15,000 △15,000

1)가스안전장치 보급사업 0 15,000 △15,000경정 0원

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

투자유치기반확충 1,381,127 0 1,381,127

기 233,100 0 233,100

도 16,000 0 16,000

군 1,132,027 0 1,132,027

투자개발 758,667 0 758,667

투자개발 58,472 0 58,472

201 일반운영비 972 0 972

01 사무관리비 972 0 972

1)투자개발 업무추진 매식비

972 0 972(8,000원*92일*2명)-500,000원

202 여비 7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

1)투자유치 업무추진 국내여비

7,500 0 7,500(50,000원*80일*2명)-500,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)짱뚱어다리 유지보수비 50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 투자유치기반확충

단위: 투자개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자개발홍보활동 12,474 0 12,474

201 일반운영비 12,474 0 12,474

01 사무관리비 10,010 0 10,010

1)일반수용비 8,500 0 8,500

2)투자설명회 및 투자유치 박람회참가 부스제

작 3,000 0 3,000

2)투자안내책자 등 번역료(한,중,일)

2,500 0 2,500

2)투자개발사업편입부지 감정평가 수수료

1,000 0 1,000

2)투자유치 대상지구별 경계측량 수수료

1,000 0 1,000

2)투자설명회 업무편람 메뉴얼 제작

1,000 0 1,000

1)운영수당 910 0 910

2)민자유치사업 심의위원회 참석수당

910 0 910

1)임차료 600 0 600

2)잠재투자자 현지(차량,선박)안내

600 0 600

3,000,000원

2,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

910,000원

600,000원

02 공공운영비 2,464 0 2,464

1)공공요금 및 제세 2,464 0 2,464

2)짱뚱어다리 전기요금 1,600 0 1,600

2)주차장 화장실 전기요금 720 0 720

2)주차장 화장실 상하수도요금 144 0 144

1,600,000원

720,000원

144,000원

압해관광레져타운기반시설확충 687,721 0 687,721

401 시설비및부대비 687,721 0 687,721

01 시설비 683,421 0 683,421

1)압해 복룡 군계획도로 및 해안도로 개설공사

683,421 0 683,421683,421,000원

03 시설부대비 4,300 0 4,300

1)압해 복룡 군계획도로 및 해안도로 개설공사

4,300 0 4,3004,300,000원

기업유치및육성 622,460 0 622,460

기 233,100 0 233,100

도 16,000 0 16,000

군 373,360 0 373,360

기업유치 280,160 0 280,160

201 일반운영비 13,160 0 13,160

01 사무관리비 13,160 0 13,160

1)일반수용비 11,400 0 11,400

2)기업유치 홍보물 제작 2,000 0 2,000

2)풍력발전 및 태양광발전 주민설명회 자료

제작 500 0 500

2,000,000원

500,000원
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부서: 지역경제과

정책: 투자유치기반확충

단위: 기업유치및육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)신재생에너지 홍보자료제작 1,400 0 1,400

2)투자 프로젝트별 현황판 제작 1,500 0 1,500

2)투자 프로젝트별 홍보물 제작 5,000 0 5,000

2)특정섬개발 국내외 및 잠재투자자 홍보자료

제작 1,000 0 1,000

1)급량비 1,760 0 1,760

2)기업유치 업무추진 매식비

1,760 0 1,760

1,400,000원

1,500,000원

5,000,000원

1,000,000원

8,000원*110일*2명

202 여비 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

1)국내여비 7,000 0 7,000

2)기업유치 업무추진 매식비

7,000 0 7,000(50,000원*80일*2명)-1,000,000원

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

01 시설비 257,900 0 257,900

1)발전소주변 소규모 주민편익사업

59,500 0 59,500

1)관내이전기업 기반시설 지원 99,200 0 99,200

1)렌터카 유치에 따른 주차장 부지 조성사업

99,200 0 99,200

59,500,000원

99,200,000원

99,200,000원

03 시설부대비 2,100 0 2,100

1)발전소주변 소규모 주민편익사업 500 0 500

1)관내이전기업 기반시설 지원 800 0 800

1)렌터카 유치에 따른 주차장 부지 조성사업

800 0 800

500,000원

800,000원

800,000원

발전소주변지역기본지원사업(보조) 233,100 0 233,100

기 233,100 0 233,100

401 시설비및부대비 233,100 0 233,100

기 233,100 0 233,100

01 시설비 231,430 0 231,430

1)발전소주변지역 기본지원사업 231,430 0 231,430231,430,000원

기 231,430 0 231,430

03 시설부대비 1,670 0 1,670

1)발전소주변지역 기본지원사업 1,670 0 1,6701,670,000원

기 1,670 0 1,670

중소기업육성 77,200 0 77,200

201 일반운영비 6,200 0 6,200

01 사무관리비 6,200 0 6,200

1)일반수용비 6,200 0 6,200

2)중소기업제품구매홍보책자 제작

5,000 0 5,000

2)기업사랑 홍보현수막 제작 1,200 0 1,200

5,000,000원

1,200,000원

308 자치단체등이전 71,000 0 71,000
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부서: 지역경제과

정책: 투자유치기반확충

단위: 기업유치및육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 자치단체간부담금 71,000 0 71,000

1)중소기업 육성기금 71,000 0 71,00071,000,000원

중소기업근속장려보조금사업(보조) 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

군 16,000 0 16,000

307 민간이전 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

군 16,000 0 16,000

02 민간경상사업보조 32,000 0 32,000

1)전남형 청년인턴제 32,000 0 32,00032,000,000원

도 16,000 0 16,000

군 16,000 0 16,000

관광산업투자유치기반확충 2,200 72,962 △70,762

관광산업분야투자유치 2,200 72,962 △70,762

투자기획업무추진 1,000 59,288 △58,288

201 일반운영비 500 1,288 △788

01 사무관리비 500 1,288 △788

1)투자기획 업무추진 매식비 500 1,288 △788경정 500,000원

202 여비 500 8,000 △7,500

01 국내여비 500 8,000 △7,500

1)투자유치 업무추진 국내여비 500 8,000 △7,500경정 500,000원

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

1)짱뚱어다리 유지보수비 0 50,000 △50,000경정 0원

투자유치업무지원홍보활동 1,200 13,674 △12,474

201 일반운영비 1,200 13,674 △12,474

01 사무관리비 1,000 11,010 △10,010

1)일반수용비 1,000 9,500 △8,500

2)투자설명회 및 투자유치 박람회참가 부스제

작 1,000 4,000 △3,000

2)투자안내책자 등 번역료(한,중,일)

0 2,500 △2,500

2)투자개발사업편입부지 감정평가 수수료

0 1,000 △1,000

2)투자유치 대상지구별 경계측량 수수료

0 1,000 △1,000

2)투자설명회 업무편람 메뉴얼 제작

0 1,000 △1,000

1)운영수당 0 910 △910

2)민자유치사업 심의위원회 참석수당

0 910 △910

1)임차료 0 600 △600

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 지역경제과

정책: 관광산업투자유치기반확충

단위: 관광산업분야투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)잠재투자자 현지(차량,선박)안내 0 600 △600경정 0원

02 공공운영비 200 2,664 △2,464

1)공공요금 및 제세 200 2,664 △2,464

2)짱뚱어다리 전기요금 200 1,800 △1,600

2)주차장 화장실 전기요금 0 720 △720

2)주차장 화장실 상하수도요금 0 144 △144

경정 200,000원

경정 0원

경정 0원

산업분야투자유치기반확충 2,000 515,040 △513,040

기 0 233,100 △233,100

군 2,000 281,940 △279,940

기업(신재생에너지 등)투자유치 2,000 515,040 △513,040

기 0 233,100 △233,100

군 2,000 281,940 △279,940

기업유치업무추진 2,000 81,940 △79,940

201 일반운영비 1,000 13,940 △12,940

01 사무관리비 1,000 13,940 △12,940

1)일반수용비 1,000 12,400 △11,400

2)기업유치 홍보물 제작 1,000 3,000 △2,000

2)풍력발전 및 태양광발전 주민설명회 자료제

작 0 500 △500

2)신재생에너지 홍보자료제작 0 1,400 △1,400

2)투자 프로젝트별 현황판 제작 0 1,500 △1,500

2)투자 프로젝트별 홍보물 제작 0 5,000 △5,000

2)특정섬개발 국내외 및 잠재투자자 홍보자료

제작 0 1,000 △1,000

1)급량비 0 1,540 △1,540

2)기업유치 업무추진 매식비 0 1,540 △1,540

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 1,000 8,000 △7,000

01 국내여비 1,000 8,000 △7,000

1)국내여비 1,000 8,000 △7,000

2)기업유치 업무추진 국내여비

1,000 8,000 △7,000경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

01 시설비 0 59,500 △59,500

1)발전소주변 소규모 주민편익사업 0 59,500 △59,500경정 0원

03 시설부대비 0 500 △500

1)발전소주변 소규모 주민편익사업 0 500 △500경정 0원

기업투자유치사업 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 198,400 △198,400

1)관내이전기업 기반시설 지원 0 99,200 △99,200

1)렌터카 유치에 따른 주차장 부지 조성 사업

0 99,200 △99,200

경정 0원

경정 0원
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부서: 지역경제과

정책: 산업분야투자유치기반확충

단위: 기업(신재생에너지 등)투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 1,600 △1,600

1)관내이전기업 기반시설 지원 0 800 △800

1)렌터카 유치에 따른 주차장 부지 조성 사업

0 800 △800

경정 0원

경정 0원

발전소주변지역기본지원사업(보조) 0 233,100 △233,100

기 0 233,100 △233,100

401 시설비및부대비 0 233,100 △233,100

기 0 233,100 △233,100

01 시설비 0 231,430 △231,430

1)발전소주변지역 기본지원사업 0 231,430 △231,430경정 0원

기 0 231,430 △231,430

03 시설부대비 0 1,670 △1,670

1)발전소주변지역 기본지원사업 0 1,670 △1,670경정 0원

기 0 1,670 △1,670

친환경도시계획운영 632,752 237,040 395,712

도시관리계획 632,752 237,040 395,712

도시관리계획 632,752 237,040 395,712

201 일반운영비 45,235 45,040 195

01 사무관리비 23,235 23,040 195

1)급량비 1,560 1,365 195

2)도시계획 업무추진 매식비

1,560 1,365 195경정 8,000원*3명*65회

207 연구개발비 575,517 180,000 395,517

01 연구용역비 575,517 180,000 395,517

1)농업진흥지역해제에 따른 신안군관리계획(용

도지역) 결정(변경) 용역 290,000 140,000 150,000

1)농업진흥지역해제에 따른 신안군관리계획(용

도지역) 결정(변경) 전략환경영향평가 용역

87,000 40,000 47,000

1)2025년 신안군관리계획 결정(변경)과 국립공

원해제지역 지구단위 계획 수립용역(5차분)

150,000 0 150,000

1)2025년 신안군관리계획결정(변경)과 국립공원

해제지역 수립 전략환경영향평가 용역(2차)

48,517 0 48,517

경정 290,000,000원

경정 87,000,000원

150,000,000원

48,517,000원

농수산물판매지원 0 77,200 △77,200

경제통상 0 77,200 △77,200

중소기업육성 0 77,200 △77,200

201 일반운영비 0 6,200 △6,200

01 사무관리비 0 6,200 △6,200

1)일반수용비 0 6,200 △6,200

2)중소기업제품구매홍보책자 제작 0 5,000 △5,000경정 0원
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부서: 지역경제과

정책: 농수산물판매지원

단위: 경제통상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)기업사랑 홍보현수막 제작 0 1,200 △1,200경정 0원

308 자치단체등이전 0 71,000 △71,000

07 자치단체간부담금 0 71,000 △71,000

1)중소기업 육성기금 0 71,000 △71,000경정 0원

행정운영경비(지역경제과) 15,100 17,500 △2,400

기본경비 15,100 17,500 △2,400

기본경비 15,100 17,500 △2,400

202 여비 5,200 7,600 △2,400

01 국내여비 5,200 7,600 △2,400

1)부서운영 국내여비 5,200 7,600 △2,400경정 50,000원*13명*8회

고용촉진및안정 729 215,518 △214,789

지 0 31,757 △31,757

도 0 30,288 △30,288

군 729 153,473 △152,744

실업대책관리 729 215,518 △214,789

지 0 31,757 △31,757

도 0 30,288 △30,288

군 729 153,473 △152,744

공공근로사업 추진 729 120,004 △119,275

도 0 4,804 △4,804

군 729 115,200 △114,471

101 인건비 729 116,504 △115,775

도 0 4,664 △4,664

군 729 111,840 △111,111

04 기간제근로자등보수 729 116,504 △115,775

1)공공근로사업 참여자 인건비 729 116,504 △115,775경정 729,000원

도 0 4,664 △4,664

군 729 111,840 △111,111

201 일반운영비 0 2,500 △2,500

도 0 100 △100

군 0 2,400 △2,400

01 사무관리비 0 2,500 △2,500

1)공공근로사업 피복등 물품 구입비 0 2,500 △2,500경정 0원

도 0 100 △100

군 0 2,400 △2,400

202 여비 0 1,000 △1,000

도 0 40 △40

군 0 960 △960

01 국내여비 0 1,000 △1,000

1)공공근로사업장 현장 점검 0 1,000 △1,000경정 0원

도 0 40 △40

군 0 960 △960

지역공동체 일자리사업 0 63,514 △63,514
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 실업대책관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 0 31,757 △31,757

도 0 9,484 △9,484

군 0 22,273 △22,273

101 인건비 0 51,514 △51,514

지 0 25,757 △25,757

도 0 7,684 △7,684

군 0 18,073 △18,073

04 기간제근로자등보수 0 51,514 △51,514

1)지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

0 51,514 △51,514경정 0원

지 0 25,757 △25,757

도 0 7,684 △7,684

군 0 18,073 △18,073

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

지 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작

0 1,000 △1,000경정 0원

지 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

202 여비 0 1,000 △1,000

지 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

01 국내여비 0 1,000 △1,000

1)지역공동체일자리사업장 점검 0 1,000 △1,000경정 0원

지 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

206 재료비 0 10,000 △10,000

지 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

01 재료비 0 10,000 △10,000

1)지역공동체일자리사업장 조성 0 10,000 △10,000경정 0원

지 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

중소기업 근속장려보조금 사업 0 32,000 △32,000

도 0 16,000 △16,000

군 0 16,000 △16,000

307 민간이전 0 32,000 △32,000

도 0 16,000 △16,000

군 0 16,000 △16,000

02 민간경상사업보조 0 32,000 △32,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 실업대책관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)전남형 청년인턴제 0 32,000 △32,000경정 0원

도 0 16,000 △16,000

군 0 16,000 △16,000
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